
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний______

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету__________
України» ______________________

від «25» серпня 2023 року

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

№70-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 
2023 року, протокол №22,

Директор

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями^ за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Михайло ЛИПЧЕИ
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «25» серпня 2023 року 
№ 70-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

11845798 113730
9

Дораж Олександра Олександрівна 54051221 АК 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290986 Економіка 171,000

1



2 12524304 113730
9

Дума Еріка Володимирівна 52746558 АК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

3 12062923 113730
9

Завадська Олександра Віталіївна 54052658 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

4 12744371 113730
9

Росоха Олександр Васильович 49277415 АК 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «25» серпня 2023 року 
№ 70-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

1= РЧ

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

И

яо

Бердар Богдан Дмитрович

12924214 121101О3
53402091 АК 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

11903354 121101
3

Гнаткович Іван Іванович 31154437 АК 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

154,000

1

2



о3 12857227 121101
3

Дода Роман Вікторович 52757512 АК 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

4 12523806 121101
3

Калин Вадим Вікторович 54051990 АК 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

153,000

5 12012087 121101
3

Копии Людмила Михайлівна 31129531 АК 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

150,000

6 12923869 121101
3

Мацола Юрій Ярославович 52754756 АК 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

7 12924254 121101
3

Мацола Ян Іванович 53402084 АК 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

8 11896260 121101
О3

Михайлюк Антон Васильович 54052646 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

9 12437383 121101
О3

Михалчич Іван Іванович 54064363 АК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282958 Лісове
господарство

143,000

10 11803505 121101
3

Молиар Василь Васильович 54066564 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

11 12832834 121101
3

Мочарко Андрій Андрійович 003127 АВ 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

12 12258232 121101
3

Мумряк Олександр Русланович 48507703 АК 04.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000



13 12924013 121101
3

Повханич Іван Михайлович 40309317 ВК 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000

14 12907484 121101
3

Попадинець Євген Іванович 54051977 АК 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

15 11839995 121101О3
Романець Іван Іванович 54045779 АК 16.06.2023 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

146,000

16 12727616 121101
3

Рущак Михайло Федорович 53378045 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове
господарство

0,000

17 12890815 121101
3

Яцковський Богдан Васильович 40233327 АК 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове
господарство

0,000


